ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №1 с.п. КАНТЫШЕВО»

РИ, Назрановский район, с. п. Кантышево, ул. Шерипова, 1; e-mail: school_of_future@mail.ru , web-site:www.kantishevososh1.ru

_______________________________________________________________________________________________________
Приказ № _____
от 01.02.2016 года

по СОШ-ДС №1 с.п. Кантышево

О проведении итогового сочинения в 11 классах
В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» (с изменениями от 05.08.20 14 года № 923) и в целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы среднего общего образования в 2015-2016 учебном году, в соответствии с приказом Министерства образования и науки РИ № 667-п от 20.11.2015 года, а также школьным Планом мероприятий по подготовке и проведению итогового сочинения выпускников 11-х классов в 2015-2016 учебном году

приказываю:

1. Назначить проведение 3 февраля 2016 года в 10.00 итогового сочинения (изложения) среди учащихся 11-х классов. Продолжительность итогового сочинения (изложения) составляет 235 минут.

2. Определить комиссию по проведению итогового сочинения:

Организаторы

Аудитория 1 (каб.№10):

 -Гадиева Марина Темерлановна

- Зурабова Мадина Хусеновна
- Колоева Райшат Дзаудиновна

Аудитория 2 (каб.№8)

- Кодзоева Лида Абукаровна
-Дударова Мак Даутовна
-Дударова Шариат Умаровна
3.   Назначить Баркинхоеву Р.Х. ответственной за организацию проведения итогового сочинения.

4. Дударову Е.М. назначить техническим специалистом, ответственным за получение и  своевременную передачу тем сочинений членам комиссии. Дударовой Е.М.  обеспечить наличие стабильного канала связи с выходом в Интернет.

5.  Ответственным медицинским работником на время проведения апробации итогового сочинения назначить медсестру Дударову А.Б.

6.  Заместителю директора по административно-хозяйственной работе обеспечить безопасность при проведении итогового сочинения и принять меры по недопущению использования учащимися средств связи и справочных материалов.

7.  Заместителю директора по воспитательной работе Дударовой М.Ю. обеспечить усиленное дежурство в коридорах школы и у входов. Назначить дежурными, контролирующими соблюдение порядка проведения итогового сочинения следующих работников:

- 1 этаж (фойе)  Гадиев И.А.,Оздоева Л.А.

- 1 этаж (коридор) – Албаков М.А., Гадиева А.И.
8. Заместителю директора по АХЧ Гаракоеву М.С. обеспечить аудитории проведения сочинения питьевой водой.

9. Назначить ответственной за перенос оценок из копий бланков в оригиналы Дударову Е.М.

10. Утвердить состав комиссии для проверки сочинения:

- Акиева Л.У.

- Дударова Л.Б.

- Дударова М.Б.

- Дударова М.Г.

Директор школы:                                          Плиева М.Х.

С приказом ознакомлены:

Баркинхоева Р.Х.

________________

Дударова Е.М.

________________

Гаракоев М.С.

________________

Акиева Л.У.

________________

Гадиева М.Т.

________________

Албаков М.А.

________________

Дударова М.Б.

________________

Дударова М.Г.

________________

Оздоева Л.А.

________________
Дударова Л.Б.

________________

Зурабова М.Х.

________________

Колоева Р.Д.

________________

Дударова М.Д.

________________

Кодзоева Л.А.

________________
Гадиев И.А.

________________